
  COMUNE DI SILEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di Silea Via Don G. Minzoni, 12 – 31057 Silea (Tv) – tel. 0422 365709– fax 0422 460483 C.F. 80007710264 – P.I. 00481090264 
AFFARI GENERALI E SERVIZI AMMINISTRATIVI  -  GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE   2024/50 

www.comune.silea.tv .it – E-Mail Certificata: protocollo@comune.silea.legalmail.it – E-Mail: segreteria@comune.silea.tv.it 
 

Orario di apertura al pubblico: 
 

 Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

Mattina 
08:30 
12:00 

 
 

09:00 
13:00 

 
 

09:00 
13:00 

 
 

Pomeriggio 
15:00 
17:00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

          Silea, 28 marzo 2024 
                                
              
 
 
Interpello rivolto ai candidati iscritti nell’elenco denominato “Elenco di idonei, profilo professionale di 
Istruttore Amministrativo – Area Istruttori (bando prot. n. 25714/2023)” per la copertura di numero 4 
posti di Istruttore Amministrativo – Contabile di cui n. 1 posto riservato alle FF.AA. presso il Comune di 
Silea. 

 

GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI  

approvata con determinazione n. 225 del 25.03.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 La Responsabile del Procedimento 
 Dott.ssa Paola Magagnin 
 
 
 
 
 
 
 

Posizione in 
graduatoria Candidato Voto PROVA ORALE 

1 Pedol Siro 25,70 
2 Peruzzo Federica 23,70 
3 Costi Simona 23,60 
4 Pesce Valentina 21,40 
5 Zoffoli Sandra 21,10 


		2024-03-28T10:53:58+0000
	MAGAGNIN PAOLA




