

Silea, 28 marzo 2024

Interpello rivolto ai candidati iscritti nell'elenco denominato "Elenco di idonei, profilo professionale di Istruttore Amministrativo - Area Istruttori (bando prot. n. 25714/2023)" per la copertura di numero 4 posti di Istruttore Amministrativo - Contabile di cui n. 1 posto riservato alle FF.AA. presso il Comune di Silea.

GRADUATORIA FINALE DEGLI IDONEI

approvata con determinazione n. 225 del 25.03.2024

Posizione in graduatoria	Candidato	Voto PROVA ORALE	
1	Pedol Siro	25,70	
2	Peruzzo Federica	23,70	
3	Costi Simona	23,60	
4	Pesce Valentina	21,40	
5	Zoffoli Sandra	21,10	

La Responsabile del Procedimento Dott.ssa Paola Magagnin

Comune di Silea Via Don G. Minzoni, 12 - 31057 Silea (Tv) - tel. 0422 365709 - fax 0422 460483 C.F. 80007710264 - P.I. 00481090264 AFFARI GENERALI E SERVIZI AMMINISTRATIVI - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 2024/50 www.comune.silea.tv .it – E-Mail Certificata: protocollo@comune.silea.legalmail.it – E-Mail: segreteria@comune.silea.tv.it

Orario di apertura al pubblico:

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì	Sabato
Mattina	08:30		09:00		09:00	
	12:00		13:00		13:00	
Pomeriggio	15:00					
	17:00					